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Binero Group AB (publ) slutför förvärvet av Binero 
Trondheim AS
Binero Group AB (publ), org.nr 556264-3022 (”Bolaget”), har idag den 16 juni 2026 tillträtt samtliga aktier 
i Binero Trondheim AS (Nettpro AS) genom erläggandet av 1 767 739 nyemitterade aktier i Binero samt 
cirka 7,5 miljoner SEK kontant. Binero Group äger sedan tidigare 57 % av Binero Trondheim och förvärvet 
stärker Binero’s redan starka norska erbjudande. Förvärvet ger Binero möjlighet att utveckla och 
kundanpassa gruppens tekniska tjänster riktade mot företag och organisationer som söker en tillförlitlig 
IT-leverantör i Norden.

Årsstämman för Binero beslutade den 7 maj 2026, i enlighet med styrelsens förslag, att genomföra en 
riktad nyemission (”Emissionen”) med avvikelsen från aktieägarnas företrädesrätt av högst 1 767 739 
aktier i syfte att betala aktiedelen av köpeskillingen.

Skälet till den riktade emissionen och avvikelsen från aktieägarnas företrädesrätt är att en del av 
köpeskillingen av de återstående aktierna i Binero Trondheim AS, enligt ingått aktieöverlåtelseavtal, ska 
erläggas i form av aktier i Bolaget genom en riktad emission till säljarna. För mer detaljerad information 
hänvisas till Bolagets pressmeddelande från den 1 april 2025, vilket tidigare har publicerats och finns 
tillgängliga på Bolagets hemsida, www.binero.com.

Rätt att teckna nya aktier tillkommer, med avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt, till Emvi Holding 2 
AS och Viis Holding AS i egenskap av säljare av Binero Trondheim AS. Teckningskursen uppgår till 3,80 
NOK per aktie. Emissionen medför en ökning av antalet aktier från 137 873 640 till 139 641 379 samt en 
ökning av Bolagets aktiekapital med 2 651 608.5 kronor från 206 810 460 till 209 462 068.5, vilket 
innebär en utspädning om ca 1 procent av aktierna och rösterna i Bolaget.

Teckning och tilldelning i Emissionen sker idag i samband med tillträde i transaktionen.

Advokatfirman Andulf är legal rådgivare till Binero i samband med transaktionen.

Om Binero Group

Binero Group erbjuder tekniska tjänster för företag och organisationer i Norden. 
Binero Group har en stark kundbas och en bred portfölj av tjänster inom tekniska lösningar, avancerade 
interaktiva informations- och underhållstjänster, molntjänster, drift samt ett miljöcertifierat datacenter. 
Binero Group har en ambitiös tillväxtstrategi och den utveckling som sker i Sverige och Europa, där 
efterfrågan på europeiska molntjänster ökar, ger Binero ett utmärkt utgångsläge för tillväxt.

Aktien är listad på NASDAQ First North Growth Market.

Redeye Nordic Growth AB är bolagets Certified Adviser.
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För ytterligare information, vänligen kontakta:

Annika Rydström, CEO Binero Group AB
Telefon: +46 736 60 64 44
E-post: annika.rydstrom@binero.com
binero.com
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